
	 	
	
	
	

 

Kesälahden	Urheilijat	ry	 3.4.2017	
	
	
JÄSENMAKSU	2017	
	
Kesäaikaan	ja	huhtikuuhun	on	jo	siirrytty	ja	vaikka	pääsiäinen	on	vielä	edessä,	meistä	suurin	osa	odottaa	jo	
malttamattomasti	kesää.	Kiitos,	kun	olet	mukana	KesU:n	toiminnassa	aktiivisena	osallistujana	tai	
kannatuksen	vuoksi.	Jos	tuttavapiirissäsi	on	henkilöitä,	jotka	ovat	miettineet	esim.	melonnan	aloittamista,	
nyt	on	hyvä	aika	liittyä	seuraan	ja	sitten	keväällä	melontakurssin	kautta	uuden	hienon	harrastuksen	
alkuun.	Seuraan	liittyminen	hoituu	kätevimmin	Sporttisaitin	kautta,	sieltä	löytyy	jäsenlomake:	
(https://kesalahdenurheilijat-sporttisaitti-com.directo.fi/).	Paperilomakkeita	löytyy	myös,	jos	esim.	piipahdat	
torstai-iltaisin	seurantalolla,	kun	siellä	pelataan	bingoa.	Ja	sitten	uutisiin	lyhyesti.	
	
Melojien	’sisäkausi’	päättyi	maaliskuun	viimeisenä	sunnuntaina	ja	nyt	odotellaan,	että	päästään	avovesille.	
Melojien	kajakkivaja	löytyy	nyt	lahden	toiselta	puolelta	pursiseuran	alueelta,	mihin	talkooväki	raivasi	vajalle	
toimivan	paikan	tammikuussa.	Kesän	melontatapahtumista	ja	-kursseista	ja	yhteismelonta-aikatauluista	lisää	
keväämmällä.	

KesU:n	pesis	jatkaa	maakuntasarjaa	jonkun	verran	uusiutuneella	joukkueella.	Käy	katsomassa	pesiksen	
kuulumisia	Facebookista	ja	Instagrammista	(kesälahdenurheilijat).	Facebookista	löytyy	myös	jo	tulevan	kesän	
sarjaohjelma.	KesU:n	ensimmäinen	peli	on	Ilomatsissa	28.5.	ja	heti	perään	kotiottelu	Punkaharjua	vastaan	31.5.	

Bingoa	pelataan	Seurantalolla	joka	torstai	aina	14.6.2016	saakka,	myös	13.4.	kiirastorstaina.	Päävoitto	on	
edelleen	400	€	ja	joka	torstai,	joku	voittaa	vähintään	100	€!	

Kesälahden	seurantalolla	tanssitaan	haitarimusiikin	tahdissa	vielä	kahtena	sunnuntaina:	30.4.	ja	21.5.,	aina	
klo	13-16.30.	Liput	10	€	(sisältää	pääsylipun	ja	pullakahvit).		Ja	kesäkuussa	sitten	jo…	

Rajavaaran	lavakesän	aloittaa	tiistaina	27.6.2017	Eija	Kantola.	Ja	hienot	on	esiintyjät	Eijan	jälkeenkin:	mm.	
Neljänsuora,	Pekkaniskan	Pojat,	Teemu	Roivainen.	Ja	hieno	on	meillä	nyt	lavakin.	Oletko	jo	käynyt	
katsomassa	uutta	takaterassia,	mikä	rakennettiin	viime	kesänä	talkoovoimin?	Kuvia	terassitalkoista	löytyy	
uudesta	Instagramista	(rajavaaranlava)	ja	Facebookista	ja	molempiin	ilmestyy	pian	myös	kesän	solistilista.	
	

NuoriSuomi-kerhoja	ei	tällä	kaudella	pidetty	lainkaan,	koska	osallistujia	ei	ollut.			
	
Ohessa	pankkisiirto	vuoden	2017	jäsenmaksun	maksamista	varten.	Jos	sinulla	on	sähköpostiosoite	
(olethan	ilmoittanut	sen	meille!?)	lähetämme	laskun	siihen,	muille	postilaatikkoon.	Saat	tämän	jäsenkirjeen	
Sporttisaitissa	olevan	jäsenluettelon	perusteella.	Voit	päivittää	yhteystietosi	ilmoittamalla	tiedot	(nimi,	
osoite,	puhelin,	mahdollinen	sähköpostiosoite)	tekstiviestillä	Sirkka	Heinoselle,	p.	050	5506485,	tai	
sähköpostilla	Sari	Heinoselle,	sari.m.heinonen@gmail.com.	Tai	täydennä	tiedot	suoraan	Sporttisaittiin	
(https://kesalahdenurheilijat-sporttisaitti-com.directo.fi/)	
	

Aurinkoista	kevään	jatkoa!	

Kesälahden	Urheilijat	ry	

Kesälahden	Urheilijat	ry,	Keijo	Pekkinen	Pakkasentie	6	82430	PUHOS	
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Saaja	 Kesälahden	Urheilijat	ry	 	 Viesti	
	
JÄSENMAKSU	2017		
	

	

Maksajan	
nimi	ja		
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	  (Jos maksat useamman  
henkilön jäsenmaksun samalla, 
kirjoita tähän henkilöiden nimet)	

	

Allekirjoitus	
	

	 	 Viitenro	 															
														

Tililtä	nro	 	 	 Eräpäivä	
15.4.2017	

Euro	
																		10,00	€	

	


